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Anni. til § 23: Marineministeriet. 

Besiddelse af de bedste saavel teoretiske som praktiske og organisatoriske Forudsætninger 
for Stillingens Varetagelse, søges der 홢 med Lønningsraadets Tilslutning 홢 tillagt den 
paagældende et personligt Tillæg af 800 Kr., saa længe han som Orlogskaptajn forretter 
Tjeneste som Chef for Flyvevæsenet. 

Til 5. Beløbet, 400 000 Kr., var 31. Marts 1929 optaget paa Mellemregnings- 
konto med Finansministeriet. Det var anvendt til Dækning af Udgiften ved Frem- 
stilling af 2 Reverve-Dieselmotorer til Undervandsbaade, 170 000 Kr., samt til de under 
Bygning værende Torpedobaade m. m., 230 000 Kr. 

Til 6. Beløbet, 450 000 Kr., var 31. Marts 1929 optaget paa Mellemregnings- 
konto med Finansministeriet. Beløbet skyldes Udgifter i Anledning af Vedligeholdelses- 
arbejder ved Flaadens Skibe paa Grund af Klargøring til Togt m. m. 

Til 7. Beløbet, 1 150 000 Kr., var 31. Marts 1929 optaget paa Mellemregnings- 
konto med Finansministeriet. Ved Opgørelsen af Mellemregningskontoen har man 
ladet Flaadens Beholdning af militære Beklædningsgenstande udgaa, idet denne Be- 
holdning maa betragtes som Beredskabsudrustning, og der søges derfor her en Be- 
villing til Dækning af Beløbet. 

Til 8. Beløbet, 200 000 Kr., der 31. Marts 1929 var optaget paa Mellemreg- 
ningskonto med Finansministeriet, har været afholdt i Anledning af Anskaffelse af 
Materiel til Udvikling af kunstig Taage. Det var Marineministeriets Hensigt efter en 
Opgørelse at overføre dette Materiel til Flaadens Materialbeholdning for senere at 
dække Udgifterne af de aarlige Bevillinger paa Udrustningskonto. Da man imidlertid 
mener det rigtigt at lade dette Materiel overgaa til Beredskabsmateriel, søger man 
herved den hertil nødvendige Bevilling. 

Til 9. Da der under Eskadrens Øvelser i Sommer er indtruffet en Del Havarier 
p a a  Torpedomateriellet, og da der samtidig af det militære Personel, der om Vinteren 
er til Assistance ved Torpedoafdelingen, i Aar er betydeligt færre til Tjeneste ved denne 
Afdeling end i tidligere Aar, henset til at 10 Maskinassistenter deltager i Undervisningen 
henholdsvis ved Officersskolen og Københavns Maskinistskole, har en Del af de allernød- 
vendigste Reparationer maattet sendes i Værkstedet for at udføres af daglønnet Personel, 
og denne Omstændighed har bevirket en Merudgift af ca. 18 000 Kr., som ikke vil kunne 
afholdes af de ordinære Midler. 

For Radio- og Projektørmateriellets Vedkommende har det vist sig, at den ordi- 
nære Bevilling er saa ringe, at det ikke er muligt at holde det vigtigste af dette Materiel 
i nogenlunde brugbar Stand, hvorfor et Beløb af ca. 15 000 Kr. vil være absolut paakrævet. ' 

De ovenanførte 2 Overskridelser af henholdsvis 18 000 Kr. og 15 000 Kr., til- 
sammen 33 000 Kr., vil imidlertid kunne reduceres med 10 000 Kr., idet der paa for- 
skellige Underkonti (Kontorholdsudgifter, Øvelser, Forsøg og Skoler, Forandringer af 
Søminemateriel ifølge Generalrapporter, Vedligeholdelse af saadant Materiel i Skibe 
udenfor Divisionerne samt endelig Klargøring og Oplægning) forventes at kunne bespares 
et Beløb af 10 000 Kr. i indeværende Finansaar, hvorfor Kontoen paa nærværende Tillægs- 
bevillingslovforslag søges forøget med 23 000 Kr. 

Det resterende Beløb, 45,954 Kr., var 31. Marts 1929 optaget paa Mellemreg- 
ningskonto med Finansministeriet. Det er medgaaet til Anskaffelse af et Bremse- 
dynamometer, der benyttes til Indskydning af Torpedoer, hvilket Instrument man havde 
paaregnet afskrevet af de løbende Bevillinger. 

Til 10. Beløbet 66 000 Kr. fordeler sig saaledes: 
1. Til Fornyelse af Funderingen i Nyholms Mastekran 22 000 Kr. 
2. - Udgifter i Anledning af Frost- og Stormskade paa Holmens Byg- 

ninger, Broer m. m 29 500 
3. - Eftersyn og Istandsættelse af Ledningssystemerne i Holmens Byg- 

ninger 4 500 홢 
4. - Fornyelse af en sprængt dykket Vandledning fra Frederiksholm til 
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